桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知輔仁大學學校財團法人輔仁大學師資培育中心舉辦「教育部107年度地方教育輔
導-不可不知的未來教育」一案，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/10/6 11:41:46

主旨：轉知輔仁大學學校財團法人輔仁大學師資培育中心舉辦「教育部107年度地方教育輔導-不可不

知的未來教育」一案，請查照。

說明：

一、依據輔仁大學學校財團法人輔仁大學107年9月21日輔校教育四字第1070020156號函辦理。

二、旨校師資培育中心邀請美國執業臨床心理學家、前南卡羅來納大學醫學院精神病學系教授及美國

心理學會(APA)會員Sid Jordan博士來臺分享，Sid Jordan博士長期在教育界與各國對話，並著力探討

教育的意義和本質。

三、本案活動訊息如下：

(一)時間：107年10月20日(星期六)上午9時30分至下午4時。

(二)地點：輔仁大學濟時樓9樓國際會議廳。

(三)報名：即日起至107年10月12日至全國教師在職進修網報名(課程代碼：2481716)。

(四)全程參與者核予教師研習時數5小時。

四、檢附活動海報、輔仁大學地圖各1份。

http://163.30.201.137 2024/5/5 6:18:26 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw